Berita UNIPMA

- [1. MEMBANGUN MASA DEPAN PENDIDIKAN: PERAN MAHASISWA DALAM PENERIMAAN MAHASISWA BARU DI UNIVERSITAS PGRI MADIUN](#)
- [2. DOSEN UNIPMA BERIKAN MATERI PENYUSUNAN MODUL INTERAKTIF DAN MEDIA PEMBELAJARAN DI SDIT AISYAH UMMUL MU'MININ KOTA MADIUN](#)
- [3. UNIPMA BERSHOLAWAT, SAFARI MAULID 1446 H/2024 M: MERAIH CINTA DAN SYAFAAT RASULULLAH SAW](#)
- [4. UNIVERSITAS PGRI MADIUN GELAR SEMINAR NASIONAL SNAPMA 2024](#)
- [5. PERKUAT KERJASAMA RANAH INTERNASIONAL, TIM DOSEN UNIPMA LAKUKAN KUNJUNGAN KE CAVITE STATE UNIVERSITY FILIPINA](#)